
Elternrat 
Schuljahr 2022/2023 

Liebe Eltern, 

Der Elternrat setzt sich aus mindestens je zwei 
Elterndelegierten der vier Kindergärten Utogrund 1, 2, 3 
(Flüelastrasse), 4 (Heiligfeld) und den fünf Schulklassen 
der Schule Utogrund zusammen. Im Gremium mit dabei 
sind die Schulleitung sowie eine Lehrervertretung. 

Der Elternrat versteht sich als Bindeglied zwischen 
Eltern und Schule. Ausserdem bietet der Elternrat der 
Schule Unterstützung bei Projekten und Anlässen an. 

Im Zentrum unserer Bemühungen stehen dabei  
die Kinder. 

Falls Sie Anliegen, Ideen oder Anregungen haben, 
nehmen Sie bitte mit uns Kontakt  
auf. Auf der Rückseite finden Sie die aktuellen 
Kontaktdaten ihrer Delegierten für das Schuljahr 
2022/23. Den Vorstand erreichen sie per Email unter 
elternrat1utogrund@gmail.com 

Ihr Elternrat der Schule Utogrund 

Schule Utogrund

mailto:elternrat1utogrund@gmail.com


Jeannine Jaeger 
076 428 77 72, DE/IT/FR/EN 
j.jaeger@hotmail.com

VertreterInnen Kindergarten VertreterInnen Schulklassen

Samantha Taylor 
079 549 57 21, DE/EN 
samantha.o.taylor@gmail.com 

Christian Streiff 
079 708 65 13, DE/EN 
christian.streiff@gmx.ch

Tanja Bachmann 
079 745 15 57, DE/EN/
Rätoromanisch 
finja.isidor@gmail.com

Svetlana Friesen 
076 699 40 02, DE 
svetlana_weiss@yahoo.de

Cécile Steiner 
078 675 67 74, FR/DE/EN/ES/IT 
cecile.steiner@gmx.ch

Sara Eberhard 
078 730 25 54, DE/EN 
saraeberhard@bluewin.ch

Matt Ward 
076 724 19 79, DE/EN 
buffalobills515@gmail.com

Lorenz Müller 
079 723 82 66, DE 
lorenz.mueller@gmx.ch

Kindergarten Utogrund 1, Frau Frangiadakis

Kindergarten Utogrund 2, Frau Fischlin

Kindergarten Utogrund 3 Flüelastrasse, Frau Stark/Berger

Kindergarten Utogrund 4 Heiligenfeld, Frau Weber

Dagmar Holenstein 
079 515 68 32, DE/EN 
dagmar@holenstein.ch

Marianne Meier 
078 788 52 34, DE/EN/FR 
marianne_meier@yahoo.com

Dina Schürch 
078 607 18 38, DE/EN 
dina.b@gmx.ch

Xavier Cusso 
078 947 82 34, DE/EN/CAT 
xavicuss30@yahoo.es

Roberto Rizzo 
079 314 39 36, DE/IT/EN/ES 
robertorizzo@sunrise.ch

Michael Zanetti 
079 897 32 83, DE 
m.zaneg@csd.ch

Philipp Neumüller 
078 733 53 26, DE/EN 
philippneumuller@hotmail.com

Jan Roth 
078 677 72 20, DE/EN/FR/ES 
jroth13@gmx.ch

Fabian Hörmann 
076 701 78 22, DE/EN/ES/NL 
diekonsequenz@web.de

1. Klasse Frau Palapurackal

1. Klasse Frau Singer 

2. Klasse, Frau Fuchs/Fellner

3. Klasse, Frau Lach/Adler

2./3. Klasse Frau Kakarakis

Alina Micu 
076  308 34 77, DE/RO/EN 
alinaj12@yahoo.com
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